
Bojanowo, dn. 17.10.2014 r. 

DP.7031.75-4.2014 r.    

 

 

        Energa Obrót S.A.   

          Al. Grunwaldzka 472 

           80-309 Gdańsk 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

dotyczy : przetargu w trybie przetargu nieograniczonego na „ Dostawy energii elektrycznej 

na potrzeby oświetlenia drogowego oraz obiektów użyteczności publicznej Gminy Bojanowo 

w okresie od 01.01.2015 do 31.12.2015 r. ”. 

 

 

Działając zgodnie z art. 94 ust. 3 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający Gmina Bojanowo uprzejmie informuje, że w 

w związku z brakiem dostarczenia przed podpisaniem umowy w wyznaczonym przez 

Zamawiającego terminie przez oferenta WM MALTA Sp. z o.o. ul. Budowlanych 4 

41-303 Dąbrowa Górnicza tj. „Oświadczenia Wykonawcy, że ma zawartą umowę  

dystrybucyjną  (tzw. Generalną Umowę Dystrybucyjną) z Operatorem Systemu 

Dystrybucyjnego (dalej OSD) umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem 

sieci dystrybucyjnej OSD do obiektów Zamawiającego w okresie wykonywania zamówienia” 

zgodnie z zap. Pkt. XVIII p.pkt 2 c w brzmieniu „ Niedostarczenie w/wym dokumentu w 

wyznaczonym przez Zamawiającego terminie zostanie odebrane przez jako uchylanie się 

przez Wykonawcę od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego” w związku z  

czym Zamawiający uznaje iż Wykonawca WM MALTA Sp. z o.o. ul. Budowlanych 4   41-

303 Dąbrowa Górnicza uchyla się od zawarcia umowy w sprawie udzielenia zamówienia 

publicznego. Mając na uwadze powyższe, zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą 

spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania i oceny  tj. wybrano 

ofertę nr 4 złożoną przez Wykonawcę: 

 

     Energa Obrót S.A.        

     Al. Grunwaldzka 472 

        80-309 Gdańsk 

 

 

Cena oferty wynosi:  158 078,81 zł brutto 

Oferta spełnia wymagania SIWZ i kryterium cena uzyskała maksymalną ilość punktów. 

Wybrany Wykonawca zostanie poproszony o podpisanie umowy, której projekt zawiera 

specyfikacja istotnych warunków zamówienia w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze oferty. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta w/w Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny 

ofert określonych w SIWZ tj. zawierała najniższą cenę spośród ofert nie podlegających 



odrzuceniu – przedstawiła najkorzystniejszy bilans ceny. W związku z powyższym uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego. W 

przeprowadzonym postępowaniu złożono oferty, którym przyznano następującą punktację 

według kryterium „cena”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy Cena ofert brutto Suma 

punktów 

1. ECOERGIA Sp. z o.o.                      

Ul. Zabłocie 23  

30-701 Kraków  

168 076,47 zł 94,10 

 

2. PKP Energetyka S.A. – Pion Sprzedaży 

Ul. Hoża 63/67 

00-681 Warszawa 

165 903,07  zł 95,28 

 

3. 

 

WM MALTA 

ul. Budowlanych 4 

41-303 Dąbrowa Górnicza 

155 036,05  zł 

 

Oferta 

odrzucona 

 

4. Energa Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

158 078,81  zł 100,00 

5. GASPOL S.A. 

Al. Jana Pawła II 80 

00-175 Warszawa 

160 252,22 zł 98,60 

6. PGE Obrót S.A. 

Oddział z siedzibą w Lublinie 

Ul. T. Zana 32A 

20-601 Lublin 

163 729,67 zł 96,50 

7. ENEA S.A 

Departament Sprzedaży  

Biuro Przetargów Publicznych 

Ul. Strzeszyńska 58 

60-479 Poznań 

159 455,31 zł 99,10 

8. Szczecińska Energetyka Cieplna Sp. z o.o. 

Ul. Dembowskiego 6 

71-533 Szczecin 

170 249,87 zł 92,90 

9. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

Ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

163 077,64 zł 96,90 

10. TRADEA Sp. z o.o. 

Al. Kościuszki 27/4 

42-202 Częstochowa 

172 133,48 zł 91,80 

 



 

Zamawiający zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu wykluczono następujących 

Wykonawców: 

 

 

WM MALTA Sp. z o.o. 

ul. Budowlanych 4 

41-303 Dąbrowa Górnicza 
 

 

Gmina Bojanowo mając na uwadze udzielenie zamówienia na dostawę energii 

elektrycznej na potrzeby oświetlenia drogowego na terenie gminy oraz obiektów użyteczności 

publicznej stanowiących własność gminy Bojanowo w okresie od 1 stycznia 2015r.  

do 31 grudnia 2015r., zwróciła się do Wykonawcy  o dostarczenie przed podpisaniem umowy 

niezbędnego dokumentu tj. „Oświadczenia Wykonawcy, że ma zawartą umowę dystrybucyjną  

(tzw. Generalną Umowę Dystrybucyjną) z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (dalej 

OSD) umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej 

OSD do obiektów Zamawiającego w okresie wykonywania zamówienia” w terminie 

wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Do dnia 17 października 2014 r. do godz. 10-tej Wykonawca nie dostarczył . „Oświadczenia 

że ma zawartą umowę dystrybucyjną  (tzw. Generalną Umowę Dystrybucyjną) z Operatorem 

Systemu Dystrybucyjnego (dalej OSD) umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za 

pośrednictwem sieci dystrybucyjnej OSD do obiektów Zamawiającego w okresie 

wykonywania zamówienia”. 

W konsekwencji, czego nie wykazał spełnienia warunków udziału w postepowaniu. 

Wobec powyższego oferta w dalszym ciągu nie zawierała wszystkich wymaganych przez 

zamawiającego dokumentów. Wykonawca, który w odpowiedzi na wezwanie nie złożył  

wymaganych oświadczeń, czy dokumentów podlega wykluczeniu z postepowania na  

podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie wykazał 

spełnienia warunków udziału w postepowaniu.  

Art. 24 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r, poz.907 

ze zm.) stanowi, że Ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą, 

Wobec powyższego oferta Wykonawcy została odrzucona w postępowaniu. 

 

      

 

ha 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


